
Eurol Hykrol VHLP ISO 32 
Minerāla hidrauliskā eļļa VHLP
Preces numurs E108800 Versija 1.2 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Hykrol VHLP ISO-VG 32 pieder pie tā sauktajām "anti-wear oils" un ir speciāli izstrādāta izmantošanai dažādās 
hidrauliskajās sistēmās. Šī eļļa samazina sūkņa nodilumu līdz minimumam, tādējādi nodrošinot īpaši ilgu kalpošanas 
laiku. Turklāt Eurol Hykrol eļļas ir ārkārtīgi piemērotas vakuumsūkņu, tekstilmašīnu un mēreni noslogotu zobratu 
pārnesumu eļļošanai.
 
Eurol Hykrol VHLP ISO-VG 32 sastāv no rūpīgi izvēlētām šķīdinātāju rafinētām parafīna bāzes eļļām un piedevu 
paketes. Tām ir laba tīrīšanas spēja un tās ir ārkārtīgi stabilas termiskās un oksidatīvās slodzes apstākļos.
 
Eurol Hykrol VHLP ISO-VG 32 atšķiras no Hykrol HLP eļļām ar daudz augstāku viskozitātes indeksu. Tādējādi eļļas 
viskozitāte paliks "in grade" āra aktivitātēs un mainīgos temperatūras apstākļos.
 
Eurol Hykrol VHLP eļļas piedāvā labu aizsardzību pret nodilumu, koroziju (vara un tērauda) un rūsēšanu. Līdzsvarotā 
piedevu pakete nodrošina arī labu aizsardzību pret putošanos un novecošanos, un piešķir eļļai labas ūdens atdalīšanas 
īpašības. Neliels ūdens daudzums gandrīz neietekmē labās filtrēšanas īpašības.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa dzintarains 

Blīvums pie 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 31.6 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 6.3 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 155 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 211 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -39 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


